
ZARZĄDZENIE Nr 25/2022 
Wójta Gminy Skołyszyn  
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 
 

w sprawie czasowego zawieszenia stacjonarnych zajęć terapeutycznych  
w Środowiskowym Domu Samopomocy w Przysiekach. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 poz.1372 z późn. zm.)  oraz art. 11h ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 
2021 r poz. 2095 z późn. zm.) w związku z decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 24 
stycznia 2022 r. nr S-I.6333.4.2022.TO, zarządzam, co następuje: 

 
§1 

W celu zapobiegania rozprzestrzeniania się choroby COVID-19 czasowo zawiesza się  
w terminie od dnia 24 stycznia 2022 r. do dnia 28 stycznia 2022 r. stacjonarne zajęcia 
terapeutyczne w Środowiskowym Domu Samopomocy w Przysiekach. 
 

§2 
Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy  
w Przysiekach. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Bogusław Kręcisz 
Wójt Gminy Skołyszyn  


